
 
 

RAPORT VJETOR FINANCIAR -2019 

 

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME   

Emri I Subjektit Politik: Aleanca për Ardhmërinë e Kosovës AAK 

Periudha e raportimit: 
01.01.2019 31.12.2019 

Numri i regjistrimit për qëllime të tatimit 
600535019  

   

Pasqyra e Pozitës Financiare  

    
              Shuma në Euro 01.01.2019 deri me 31.12.2019 

Pasuritë   

Gjithsej pasuritë afatgjata 10,166.33 €   

 

 

Gjithsej pasuritë afatshkurtra 35,558.48 €  

Gjithsej pasuritë 45,724.81 €  

   

Ekuitetidhe Detyrimet   

Ekuiteti (501,330.99) €  

Detyrimet afatgjata 0.00 €  

Detyrimet afatshkurtra 463,637.52 €  

Gjithsej detyrimet  463,637.52 €  

   

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 37,693.47 €  

   

   

Pasqyra e të hyrave dhe shpenzimeve  

Totali për periudhën raportuese 01.01.2019 -  31.12.2019 

Të hyrat   

Tëhyrat nga buxheti 321,484.86 €  

Donacionet dhe kontributet në të holla 1,850.00 €  

Të hyrat tjera  €  

Gjithsej të hyrat 323,334.86 €  

   



Shpenzimet   

Pagat dhe kompenzimet 50,840.23 €  

Shpenzimet e fushatës 462,041.20 €  

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 25,528.37 €  

Shpenzimete transportit 491.64 €  

Blerja e mallrave 4,307.91 €  

Shpenzimete përgjithshme 50,140.99 €  

Shpenzimete ndryshme 8,222.77 €  

Gjithsejshpenzimet 601,573.11 €  

 

Suficiti(+) osedeficiti(-) 
(278,238.25)  

 

 


